
FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 - PLACAS: AXD-3717 (CONTROLE MENSAL) - JUNHO/2017

SAÍDA CHEGADA CONDUTOR DESTINO MOTIVO KM SAÍDA

KM 

CHEGADA 

KM 

TOTAL
DATA DA 

ABASTECIDA 

COMBUSTÍVEL 

LITROS

05/06/2017 05/06/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO SAUDADE DO IGUAÇU VISITAS OBRAS INTERIOR DO MUNICÍPIO 66726 66758 32 12/06/2017 36,804
06/06/2017 06/062017 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 66758 66821 63
09/06/2017 09/06/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO SERVIÇOS DA CÂMARA 66821 66885 64
12/06/2017 12/06/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS DE PAGAMENTOS DIVERSOS 66885 66895 10
19/06/2017 19/06/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 66895 66958 63
20/06/2017 20/06/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS DIVERSOS 66958 66963 5
21/06/2017 21/06/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO SÃO JOÃO CARTÓRIO ELEITORAL 66963 67031 68
23/06/2017 23/06/2017 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 67031 67092 61
26/06/2017 26/06/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO SAUDADE DO IGUAÇU SANTA ROSA - VISITA À OBRA DO ASFALTO 67092 67134 42
28/06/2017 28/06/2017 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 67134 67198 64
29/06/2017 29/06/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS DIVERSOS 67198 67203 5
29/06/2017 29/06/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 67203 67268 65

0
0

TOTAL GERAL 542 36,804


